

План работ на 2015

План необходимых работ по адресу :
улица 5-я Западная,71а

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол- во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
ремонт кровли	м2	450,00	30,00	13500,00
сброс снега с кровли		договорн.		6000,00
дверные проемы				
ремонт дверей	м2	200,00		0,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				19500,00

План необходимых работ по адресу :

улица Анатолия,101

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол-во	ст-ть без НДС
сброс снега с крыши				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
ремонт кровли	м2	450,00	10,00	4500,00
сброс снега с кровли		договорн.		6000,00
ремонт электроснабжения				0,00
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90	10,00	29,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				0,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				0,00
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				10529,00

План необходимых работ по адресу :
улица Анатолия,102а

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол-во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00	20,00	1600,00
ремонт кровли	м2	450,00	15,00	6750,00
сброс снега с кровли		договорн.		3000,00
ремонт электроснабжения				
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				11350,00

План необходимых работ по адресу :
улица Анатолия,105

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол-во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
ремонт кровли	м2	450,00	19,00	8550,00
ремонт цокольных окон	м2	113,00		0,00
ремонт электроснабжения				0,00
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90	3,00	8,70
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				0,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				0,00
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				8558,70

План необходимых работ по адресу :
улица Анатолия,112

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол-во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00	20,00	1600,00
ремонт кровли	м2	450,00	25,00	11250,00
сброс снега с кровли		договорн.		
ремонт цокольных окон	м2	113,00		0,00
ремонт электроснабжения				
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				12850,00

План необходимых работ по адресу :
улица Анатолия,131

наименование работ по текущему	ед.	цена	кол-во	ст-ть без НДС
	изм	без НДС		
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
ремонт кровли	м2	450,00	15,00	6750,00
сброс снега с кровли		договорн.		
дверные проемы				0,00
ремонт дверей	м2	200,00	2,00	400,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				0,00
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				0,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				0,00
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				7150,00

План необходимых работ по адресу :
улица Восточная,100

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол- во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
ремонт кровли	м2	450,00	40,00	18000,00
сброс снега с кровли		договорн.		15000,00
ремонт цокольных окон	м2	113,00		0,00
дверные проемы				0,00
ремонт дверей	м2	200,00		0,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				0,00
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				0,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00	12,00	828,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00	2,00	280,00
выполнение работ по благоустройству:				0,00
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				34108,00

План необходимых работ по адресу :
улица Восточная,104

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол-во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
ремонт крыши	м2	450,00	50,00	22500,00
сброс снега с кровли		договорн.		15000,00
механизированная уборка дворовой территории		договорн.		6000,00
дверные проемы				0,00
ремонт дверей	м2	200,00		0,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				0,00
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				0,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00	12,00	828,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00	2,00	280,00
выполнение работ по благоустройству:				0,00
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				44608,00

План необходимых работ по адресу :
улица Восточная,106

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол- во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
механизированная уборка дворовой территории		договорн.		6000,00
сброс снега с кровли		договорн.		15000,00
ремонт кровли	м2	450,00	50,00	22500,00
дверные проемы				
ремонт дверей	м2	200,00		0,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00	12,00	828,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00	2,00	280,00
выполнение работ по благоустройству:				
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				44608,00

План необходимых работ по адресу :
Змеиногорский тракт,45

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	КОЛ- ВО	СТ-ТЬ без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
ремонт кровли	м2	450,00	25,00	11250,00
дверные проемы				
ремонт дверей	м2	200,00		0,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				11250,00

План необходимых работ по адресу :
Змеиногорский тракт,49/13

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол- во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
ремонт кровли	м2	450,00	13,00	5850,00
сброс снега с кровли		договорн.		3000,00
дверные проемы				
ремонт дверей	м2	200,00		0,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				
труба Ø15	м	36,00		0,00
труба Ø32	м	80,00	13,00	1040,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				9890,00

План необходимых работ по адресу :
Змеиногорский тракт,49/14

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол- во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
ремонт кровли	м2	450,00	13,00	5850,00
сброс снега с кровли		договорн.		3000,00
дверные проемы				
ремонт дверей	м2	200,00		0,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				
труба Ø15	м	36,00		0,00
труба Ø32	м	80,00	13,00	1040,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				9890,00

План необходимых работ по адресу :
улица Интернациональная,17

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол- во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00	1,00	40000,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
ремонт кровли	м2	450,00	45,00	20250,00
сброс снега с кровли		договорн.		15000,00
дверные проемы				0,00
ремонт дверей	м2	200,00		0,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				0,00
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				0,00
труба Ø15	м	36,00		0,00
труба Ø32	м	80,00		0,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				0,00
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				75250,00

План необходимых работ по адресу :
проезд Канатный,55

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол- во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
ремонт кровли	м2	450,00	40,00	18000,00
сброс снега с кровли		договорн.		15000,00
дверные проемы				0,00
ремонт дверей	м2	200,00		0,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				0,00
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				0,00
труба Ø15	м	36,00		0,00
труба Ø32	м	80,00		0,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				0,00
снос деревьев	шт	7000,00	3,00	21000,00
				54000,00

План необходимых работ по адресу :
проезд Канатный,77

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	КОЛ- ВО	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
ремонт кровли	м2	450,00	15,00	6750,00
ремонт цокольных окон	м2	113,00		0,00
дверные проемы				0,00
ремонт дверей	м2	200,00		0,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				0,00
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				0,00
труба Ø15	м	36,00		0,00
труба Ø32	м	80,00		0,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				0,00
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				6750,00

План необходимых работ по адресу :
проспект Ленина,135

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол- во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
сброс снега с кровли		договорн.		15000,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
ремонт кровли	м2	450,00	60,00	27000,00
ремонт цокольных окон	м2	113,00	30,00	3390,00
дверные проемы				0,00
ремонт дверей	м2	200,00		0,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				0,00
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				0,00
труба Ø15	м	36,00		0,00
труба Ø32	м	80,00		0,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00	20,00	1380,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00	3,00	420,00
выполнение работ по благоустройству:				0,00
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				47190,00

План необходимых работ по адресу :
улица Мамонтова,244

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол- во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
ремонт кровли	м2	450,00	14,00	6300,00
сброс снега с кровли		договорн.		3000,00
дверные проемы				
ремонт дверей	м2	200,00		0,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				
труба Ø15	м	36,00		0,00
труба Ø32	м	80,00		0,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				9300,00

План необходимых работ по адресу :
улица Мамонтова,246

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол- во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
ремонт кровли	м2	450,00	50,00	22500,00
сброс снега с кровли		договорн.		15000,00
дверные проемы				
ремонт дверей	м2	200,00		0,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				
труба Ø15	м	36,00		0,00
труба Ø32	м	80,00		0,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00	10,00	690,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00	3,00	420,00
выполнение работ по благоустройству:				
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				38610,00

План необходимых работ по адресу :
улица Мамонтова,309

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол- во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
ремонт кровли	м2	450,00	60,00	27000,00
сброс снега с кровли		договорн.		3000,00
дверные проемы				
ремонт дверей	м2	200,00		0,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				
труба Ø15	м	36,00		0,00
труба Ø32	м	80,00		0,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00	10,00	690,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00	3,00	420,00
выполнение работ по благоустройству:				
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				31110,00

План необходимых работ по адресу :
улица Матросова,3

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол- во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
сброс снега с кровли		договорн.		15000,00
ремонт кровли	м2	450,00	50,00	22500,00
ремонт цокольных окон	м2	113,00	30,00	3390,00
дверные проемы				
ремонт дверей	м2	200,00		0,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				
труба Ø15	м	36,00		0,00
труба Ø32	м	80,00		0,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				40890,00

План необходимых работ по адресу :
улица Новороссийская,25

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол-во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00	100,00	85000,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
механизированная уборка дворовой территории		договорн.		6000,00
ремонт кровли	м2	450,00	80,00	36000,00
сброс снега с кровли		договорн.		15000,00
дверные проемы				0,00
ремонт дверей	м2	200,00		0,00
ремонт цокольных продухов:	м2	200,00		0,00
ремонт электроснабжения				0,00
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				0,00
труба Ø50				5000,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				0,00
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				147000,00

План необходимых работ по адресу :
улица Петра Сухова,2а

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол- во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
механизированная уборка дворовой территории		договорн.		6000,00
ремонт цокольных окон	м2	113,00		0,00
ремонт электроснабжения				0,00
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов				90000,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				0,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				0,00
дератизация, дезинфекция подвального помещения	м2	1,00		
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				96000,00

План необходимых работ по адресу :
улица Петра Сухова,2в

наименование работ по текущему	ед. изм	цена без НДС	кол- во	ст-ть без НДС
работы текущего года				
ремонт асфальтового покрытия:	м2	850,00		0,00
ремонт подъезда	шт	40000,00		0,00
ремонт цоколя	м2	80,00		0,00
умеханизированная уборка дворовой территории		договорн.		6000,00
восстановление штукатурного слоя стен в подъезде	м2	113,00	20,00	2260,00
ремонт электроснабжения				0,00
прокладка провода АППВ 2*2,5	м	2,90		0,00
установка светодиодных плафонов	шт	500,00		0,00
ремонт систем холодного горячего водоснабжения, теплоснабжения				0,00
труба Ø50	м	123,00		0,00
изоляция труб отопления, горячей воды:	м			0,00
- утеплитель	м2	69,00		0,00
- стеклоткань	м	18,00		0,00
- герметик силиконовый	шт	140,00		0,00
выполнение работ по благоустройству:				0,00
дератизация, дезинфекция подвального помещения	м2	1,00		0,00
снос деревьев	шт	7000,00		0,00
				8260,00